UN1 0,8500                              

Total do Lote 42.500,00

Total do fornecedor 385.000,00
1.127.000,00Total Geral

Homologo a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:

PADARIA E CONFEITARIA BARCELAR LTDA. - ME
ROSALEM & VIEIRA LTDA - EPP

Valor R$ 1.127.000,00 ( UM MILHÃO, CENTO E VINTE E SETE MIL, DE REAIS)

Termo de Homologação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 000000017139/2025 Nro/Ano Modal 29/2025Tipo PREGÃO ELETRONICO

27 de janeiro de 2026

Protocolo 1722214